
Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A1" seniorów
2 Tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 28.04.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 88 Wyszków NIEWIADOMSKI Artur D 5 7 120 1,0 1

2 Koło 84 Ciernik w Tłuszczu SASIN Mateusz D 1 6 350 2,0 2

3 Koło 21 Wołomin KURCZYŃSKI Mariusz D 3 5 090 3,0 3

4 Koło 67 Łomianki MROKOWSKI Marcin DS 4 5 055 4,0 4

5 Koło 9 Błonie I KULKA Artur DS 9 4 880 5,0 5

6 Koło 115 Miejskie Płock KOWALSKI Marcin DS 8 4 760 6,0 6

7 Koło 36 BOLT Maków Mazowiecki OSTROWSKI Marcin I 2 3 730 7,0 7

8 Koło 61 Ząbki KUCZYŃSKI Mariusz I 6 2 980 8,0 8

9 Koło 90 Warszawa Gocław KAWIAK Piotr I 7 565 9,0 9

Kobiałka 27.04.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A2" seniorów
2 Tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 28.04.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 9 Błonie ŁAPACZ Mateusz D 12 11 555 1,0 1

2 Koło 26 Józefów WITOS Arkadiusz D 11 5 545 2,0 2

3 Koło 29 Kobyłka RZEPCZYŃSKI Jakub D 18 4 635 3,0 3

4 Koło 9 Błonie GÓŹDŹ Sebastian I 10 3 150 4,0 4

5 Koło 2 Warszawa Żoliborz GOSTOMSKI Tomasz DS 16 1 845 5,0 5

6 Okręg Mazowiecki PZW TESKE Arkadiusz DS 15 1 395 6,0 6

7 Koło 14 Marki SZUBIERAJSKI Marcin I 14 1 100 7,0 7

8 Koło 128 Terenowe Włocławek KRZYŻANOWSKI Sławomir I 17 485 8,0 8

9 Koło 23 Zielonka FABIJAŃCZUK Dariusz I 13 195 9,0 9

Kobiałka 27.04.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B1" seniorów
2 Tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 28.04.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 88 Wyszków FIC Paweł D 2 9 490 1,0 1

2 Koło 9 Błonie PAMIĘTA Jakub D 7 6 000 2,0 2

3 Koło 9 Błonie I OWCZARCZUK Agnieszka DS 4 5 385 3,0 3

4 Okręg Mazowiecki PZW MAŁACHOWSKI Piotr DS 3 4 735 4,0 4

5 Koło 21 Wołomin CELEJ Adrian D 8 3 340 5,0 5

6 Koło 67 Łomianki KUŹMA Krzysztof DS 6 2 990 6,0 6

7 Koło 115 Miejskie Płock KOPCZYŃSKI Grzegorz DS 9 2 810 7,0 7

8 Koło 14 Marki KOWALSKI Marcin (Marki) I 5 200 8,0 8

9 Koło 84 Ciernik w Tłuszczu KIELAK Daniel D 1 5 9,0 9

Kobiałka 27.04.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B2" seniorów
2 Tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 28.04.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D 13 8 965 1,0 1

2 Koło 2 Warszawa Żoliborz BOROWICZ Zbigniew DS 10 7 600 2,0 2

3 Koło 12 Konstancin Jeziorna ĆWIKŁA Daniel I 11 3 630 3,0 3

4 Koło 26 Józefów JANUSZ Michał D 15 2 195 4,0 4

5 Koło 90 Warszawa Gocław KŁOBUKOWSKI Damian I 16 990 5,0 5

6 Koło 34 przy KG w Komorowie PRASAŁ DOMINIK I 14 860 6,0 6

7 Koło 33 Warszawa Rembertów ZAWADZKI Łukasz I 17 565 7,0 7

8 Koło 58 Warszawa Targówek LIPIŃSKI Maciej I 12 250 8,0 8

9 Koło 22 Zegrze Południowe STEFANIUK Rafał I 18 9,0 NK

Kobiałka 27.04.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C1" seniorów
2 Tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 28.04.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 88 Wyszków KRAWCZYK Łukasz D 4 7 860 1,0 1

2 Koło 33 Warszawa Rembertów PASTUSZKA Tomasz I 8 5 225 2,0 2

3 Koło 2 Warszawa Żoliborz LISIAK Marcin DS 1 4 385 3,0 3

4 Koło 115 Miejskie Płock GOŁĘBIEWSKI Piotr DS 9 3 010 4,0 4

5 Koło 70 Przasnysz Jazgarz KRYSZCZAK Adam I 7 2 270 5,0 5

6 Koło 9 Błonie I JASIŃSKA Magdalena DS 5 1 720 6,0 6

7 Koło 29 Kobyłka TUREK Mateusz D 3 1 210 7,0 7

8 Koło 88 Wyszków BARTCZAK Jan I 2 950 8,0 8

9 Koło 23 Zielonka ZIĘTEK Kamil I 10 360 9,0 9

10 Koło 14 Marki SULEJ Andrzej I 6 170 10,0 10

Kobiałka 27.04.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak

Punktów

[gram]
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

N
u

m
er

st
a

n
o

w
is

ka

P
u

n
k

ty

k
a

rn
e Zajęte

miejsce
Punkty
sektor.

Prawa autorskie:: Witold Laskowski godz.  13:18



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C2" seniorów
2 Tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 28.04.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 9 Błonie KRZYŻAK Bartosz D 14 2 835 1,0 1

2 Koło 84 Ciernik w Tłuszczu SASIN Piotr D 16 1 975 2,0 2

3 Koło 67 Łomianki WAWRZYŃCZAK Dariusz I 13 1 260 3,0 3

4 Koło 67 Łomianki FIJOŁEK Krzysztof DS 18 1 085 4,0 4

5 Koło 7 Warszawa Ochota FABISIAK Maciej I 17 1 020 5,0 5

6 Koło 21 Wołomin PYTKOWSWKI Piotr D 15 705 6,0 6

7 Okręg Mazowiecki PZW TESKE Mariusz DS 11 455 7,0 7

8 Koło 26 Józefów KARNAFEL Mateusz D 19 440 8,0 8

9 Koło 23 Zielonka ZIĘTEK Kamil W 10 360 9,0 9

10 Koło 36 BOLT Maków Mazowiecki SIERAK Janusz I 12 55 10,0 10

Kobiałka 27.04.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "F" kobiet
2 Tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 28.04.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 90 Warszawa Gocław KAWIAK Magdalena I 1 1 020 1,0 1

2 Koło 21 Wołomin GRZEGRZÓŁKA Magdalena I 3 785 2,0 2

3 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Milena I 2 220 3,0 3
Kobiałka 27.04.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak

Zajęte
miejsce

P
u

n
k

ty
k

a
rn

e

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

N
u

m
er

st
a

n
o

w
is

ka

Punktów

[gram]

Punkty
sektor.

Prawa autorskie:: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" młodzieży U25
2 Tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 28.04.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 84 Ciernik w Tłuszczu MATAK Franciszek D 4 7 660 1,0 1

2 Koło 29 Kobyłka ĆWIĄKAŁA Michał D 5 6 360 2,0 2

3 Koło 88 Wyszków RUSEK Jakub D 1 6 210 3,0 3

4 Koło 21 Wołomin LEBENSZTAJN Bartosz D 2 3 950 4,0 4

5 Ceramika Włocławek DRĄŻKOWSKI Jakub I 9 3 760 5,0 5

6 Koło 26 Józefów CHĘĆ Bernard D 3 3 720 6,0 6

7 Koło 2 Warszawa Żoliborz BALIK Norbert I 7 1 780 7,0 7

8 Koło 9 Błonie FABISIAK Radosław D 6 1 285 8,0 8

9 Koło 24 Pomiechówek SZAFRAŃSKI Bartosz I 8 150 9,0 9

10 Koło 24 Pomiechówek SKŁADANEK Jarosła I 10 10,0 NK
Kobiałka 27.04.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E" juniorów U20
2 Tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 28.04.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub D 8 5 830 1,0 1

2 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper D 9 2 440 2,0 2

3 Koło 21 Wołomin LEWKOWICZ Maciej D 1 2 105 3,0 3

4 Koło 22 Zegrze Południowe OCHELSKI Jakub I 5 1 650 4,0 4

5 Koło 61 Ząbki WÓJCIK Michał I 3 805 5,0 5

6 Koło 5 Warszawa Praga Północ MARCZAK Tomasz I 7 545 6,0 6

7 Koło 22 Zegrze Południowe WYSZYŃSKA Blanka I 6 475 7,0 7

8 Koło 26 Józefów GRZEGORY Michał D 2 380 8,0 8

9 Koło 88 Wyszków MACHAŁOWSKI Maciej D 4 175 9,0 9

10 Koło 84 Ciernik w Tłuszczu BENIAS Antoni D 10 10,0 NK
Kobiałka 27.04.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "I" kadetów U15
2 Tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 28.04.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka KAWKA Wojciech D 10 2 030 1,0 1

2 Koło 9 Błonie CYRAN Filip D 3 480 2,0 2

3 Koło 100 BISTYP GAJEWSKI Mikołaj I 5 470 3,0 3

4 Koło 58 Warszawa Targówek MÓŁKA Szymon I 6 250 4,0 4

5 Koło 26 Józefów GRUDZIEŃ Szymon D 4 245 5,0 5

6 Koło 58 Warszawa Targówek MÓŁKA Martyna I 9 215 6,0 6

7 Koło 61 Ząbki KSIĄŻEK Antoni I 2 195 7,0 7

8 Koło 21 Wołomin PRZYGODA Dawid I 11 185 8,0 8

9 Koło 84 Ciernik w Tłuszczu KARCZMARCZYK Kacper D 8 175 9,0 9

10 Koło 88 Wyszków TKACZUK Szymon D 7 165 10,0 10

11 Koło 58 Warszawa Targówek CIMOCHOWSKI Antoni I 1 155 11,0 11

12 Koło 21 Wołomin ROWICKI Milan D 12 70 12,0 12
Kobiałka 27.04.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "G" weteranów W55
2 Tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 28.04.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 115 Miejskie Płock BŁAŻEJEWSKI Paweł I 2 5 830 1,0 1

2 Koło 26 Józefów CHŁOPECKI Piotr I 1 4 575 2,5 2

3 Koło 88 Wyszków GLINKA Andrzej I 7 4 575 2,5 2

4 Koło 88 Wyszków TERLIKOWSKI Roman I 8 4 080 4,0 4

5 Koło 61 Ząbki FABISIAK Robert I 3 3 450 5,0 5

6 Koło 67 Łomianki KOLASZA Robert I 5 2 840 6,0 6

7 Koło 21 Wołomin RADOMSKI Kazimierz I 9 2 195 7,0 7

8 Koło 14 Marki PACIOREK Grzegorz I 4 1 335 8,0 8

9 Koło 114 Mazowsze przy PSML-W PIASECKI Mirosław I 6 635 9,0 9
Kobiałka 27.04.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "H" weteranów W65
2 Tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 28.04.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 2 Warszawa Żoliborz JADWISZCZAK Andrzej I 3 5 350 1,0 1

2 Koło 6 Warszawa Wola GRZELAK Piotr I 1 2 605 2,0 2

3 Koło 128 Terenowe Włocławek DERUŚ Stanisław I 4 1 970 3,0 3

4 Koło 112 Lipno KORYTOWSKI Zbigniew I 7 1 525 4,0 4

5 Koło 17 Piaseczno WÓJCIK Józef I 11 1 205 5,0 5

6 Koło 114 Mazowsze przy PSML-W JERZYKOWSKA Krystyna I 6 1 085 6,0 6

7 Koło 115 Miejskie Płock JASTRZĘBSKI Henryk I 10 970 7,0 7

8 Koło 84 Ciernik w Tłuszczu JACHACY Roman I 12 625 8,0 8

9 Koło 61 Ząbki RAK Roman I 2 520 9,0 9

10 Koło 19 Radzymin ADAMKIEWICZ Tadeusz I 5 490 10,0 10

11 Koło 3 Warszawa Mokotów JAWORSKI Leszek I 8 205 11,0 11

12 Koło 39 Warszawa Białołęka SZULEJEWSKI Zenon I 9 100 12,0 12
Kobiałka 27.04.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
2 Tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 28.04.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

1 Koło 9 Błonie ŁAPACZ Mateusz D A 2 12 11 555 1,0 1
2 Koło 88 Wyszków FIC Paweł D B 1 2 9 490 1,0 2
3 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D B 2 13 8 965 1,0 3
4 Koło 88 Wyszków KRAWCZYK Łukasz D C 1 4 7 860 1,0 4
5 Koło 88 Wyszków NIEWIADOMSKI Artur D A 1 5 7 120 1,0 5
6 Koło 9 Błonie KRZYŻAK Bartosz D C 2 14 2 835 1,0 6
7 Koło 2 Warszawa Żoliborz BOROWICZ Zbigniew DS B 2 10 7 600 2,0 7
8 Koło 84 Ciernik w Tłuszczu SASIN Mateusz D A 1 1 6 350 2,0 8
9 Koło 9 Błonie PAMIĘTA Jakub D B 1 7 6 000 2,0 9

10 Koło 26 Józefów WITOS Arkadiusz D A 2 11 5 545 2,0 10
11 Koło 33 Warszawa Rembertów PASTUSZKA Tomasz I C 1 8 5 225 2,0 11
12 Koło 84 Ciernik w Tłuszczu SASIN Piotr D C 2 16 1 975 2,0 12
13 Koło 9 Błonie I OWCZARCZUK Agnieszka DS B 1 4 5 385 3,0 13
14 Koło 21 Wołomin KURCZYŃSKI Mariusz D A 1 3 5 090 3,0 14
15 Koło 29 Kobyłka RZEPCZYŃSKI Jakub D A 2 18 4 635 3,0 15
16 Koło 2 Warszawa Żoliborz LISIAK Marcin DS C 1 1 4 385 3,0 16
17 Koło 12 Konstancin Jeziorna ĆWIKŁA Daniel I B 2 11 3 630 3,0 17
18 Koło 67 Łomianki WAWRZYŃCZAK Dariusz I C 2 13 1 260 3,0 18
19 Koło 67 Łomianki MROKOWSKI Marcin DS A 1 4 5 055 4,0 19
20 Okręg Mazowiecki PZW MAŁACHOWSKI Piotr DS B 1 3 4 735 4,0 20
21 Koło 9 Błonie GÓŹDŹ Sebastian I A 2 10 3 150 4,0 21
22 Koło 115 Miejskie Płock GOŁĘBIEWSKI Piotr DS C 1 9 3 010 4,0 22
23 Koło 26 Józefów JANUSZ Michał D B 2 15 2 195 4,0 23
24 Koło 67 Łomianki FIJOŁEK Krzysztof DS C 2 18 1 085 4,0 24
25 Koło 9 Błonie I KULKA Artur DS A 1 9 4 880 5,0 25
26 Koło 21 Wołomin CELEJ Adrian D B 1 8 3 340 5,0 26
27 Koło 70 Przasnysz Jazgarz KRYSZCZAK Adam I C 1 7 2 270 5,0 27
28 Koło 2 Warszawa Żoliborz GOSTOMSKI Tomasz DS A 2 16 1 845 5,0 28
29 Koło 7 Warszawa Ochota FABISIAK Maciej I C 2 17 1 020 5,0 29
30 Koło 90 Warszawa Gocław KŁOBUKOWSKI Damian I B 2 16 990 5,0 30
31 Koło 115 Miejskie Płock KOWALSKI Marcin DS A 1 8 4 760 6,0 31
32 Koło 67 Łomianki KUŹMA Krzysztof DS B 1 6 2 990 6,0 32
33 Koło 9 Błonie I JASIŃSKA Magdalena DS C 1 5 1 720 6,0 33
34 Okręg Mazowiecki PZW TESKE Arkadiusz DS A 2 15 1 395 6,0 34
35 Koło 34 przy KG w Komorowie PRASAŁ DOMINIK I B 2 14 860 6,0 35
36 Koło 21 Wołomin PYTKOWSWKI Piotr D C 2 15 705 6,0 36
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Nr

stan.
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
2 Tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 28.04.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

R A Z E M
Zajęte

miejsce
Nr

stan.
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika

Pod-

sektor

37 Koło 36 BOLT Maków Mazowiecki OSTROWSKI Marcin I A 1 2 3 730 7,0 37
38 Koło 115 Miejskie Płock KOPCZYŃSKI Grzegorz DS B 1 9 2 810 7,0 38
39 Koło 29 Kobyłka TUREK Mateusz D C 1 3 1 210 7,0 39
40 Koło 14 Marki SZUBIERAJSKI Marcin I A 2 14 1 100 7,0 40
41 Koło 33 Warszawa Rembertów ZAWADZKI Łukasz I B 2 17 565 7,0 41
42 Okręg Mazowiecki PZW TESKE Mariusz DS C 2 11 455 7,0 42
43 Koło 61 Ząbki KUCZYŃSKI Mariusz I A 1 6 2 980 8,0 43
44 Koło 88 Wyszków BARTCZAK Jan I C 1 2 950 8,0 44
45 Koło 128 Terenowe Włocławek KRZYŻANOWSKI Sławomir I A 2 17 485 8,0 45
46 Koło 26 Józefów KARNAFEL Mateusz D C 2 19 440 8,0 46
47 Koło 58 Warszawa Targówek LIPIŃSKI Maciej I B 2 12 250 8,0 47
48 Koło 14 Marki KOWALSKI Marcin (Marki) I B 1 5 200 8,0 48
49 Koło 90 Warszawa Gocław KAWIAK Piotr I A 1 7 565 9,0 49
50 Koło 23 Zielonka ZIĘTEK Kamil I C 1 10 360 9,0 50
51 Koło 23 Zielonka FABIJAŃCZUK Dariusz I A 2 13 195 9,0 51
52 Koło 84 Ciernik w Tłuszczu KIELAK Daniel D B 1 1 5 9,0 52
53 Koło 14 Marki SULEJ Andrzej I C 1 6 170 10,0 53
54 Koło 36 BOLT Maków Mazowiecki SIERAK Janusz I C 2 12 55 10,0 54
55 Koło 22 Zegrze Południowe STEFANIUK Rafał I B 2 18 9,0 NK

Kobiałka 27.04.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji drużynowej
2 Tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 28.04.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

Senior A Senior B Senior C

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

1 Koło 29 Kobyłka 4 635 3,0 8 965 1,0 1 210 7,0 6 360 2,0 5 830 1,0 2 030 1,0 29 030 15,0 1 1

2 Koło 9 Błonie 11 555 1,0 6 000 2,0 2 835 1,0 1 285 8,0 2 440 2,0 480 2,0 24 595 16,0 2 2

3 Koło 88 Wyszków 7 120 1,0 9 490 1,0 7 860 1,0 6 210 3,0 175 9,0 165 10,0 31 020 25,0 3 3

4 Koło 84 Ciernik w Tłuszczu 6 350 2,0 5 9,0 1 975 2,0 7 660 1,0 10,0 175 9,0 16 165 33,0 4 4

5 Koło 21 Wołomin 5 090 3,0 3 340 5,0 705 6,0 3 950 4,0 2 105 3,0 70 12,0 15 260 33,0 5 5

6 Koło 26 Józefów 5 545 2,0 2 195 4,0 440 8,0 3 720 6,0 380 8,0 245 5,0 12 525 33,0 6 6

Kobiałka 27.04.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak
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Protokół klasyfikacji drużynowej seniorów
2 Tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW"

rozegranej w dniu 28.04.2024 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

Senior A Senior B Senior C

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

1 Koło 88 Wyszków 7 120 1,0 9 490 1,0 7 860 1,0 24 470 3,0 1 1

2 Koło 9 Błonie 11 555 1,0 6 000 2,0 2 835 1,0 20 390 4,0 2 2

3 Koło 2 Warszawa Żoliborz 1 845 5,0 7 600 2,0 4 385 3,0 13 830 10,0 3 3

4 Koło 29 Kobyłka 4 635 3,0 8 965 1,0 1 210 7,0 14 810 11,0 4 4

5 Koło 84 Ciernik w Tłuszczu 6 350 2,0 5 9,0 1 975 2,0 8 330 13,0 5 5

6 Koło 9 Błonie I 4 880 5,0 5 385 3,0 1 720 6,0 11 985 14,0 6 6

7 Koło 21 Wołomin 5 090 3,0 3 340 5,0 705 6,0 9 135 14,0 7 7

8 Koło 67 Łomianki 5 055 4,0 2 990 6,0 1 085 4,0 9 130 14,0 8 8

9 Koło 26 Józefów 5 545 2,0 2 195 4,0 440 8,0 8 180 14,0 9 9

10 Koło 115 Miejskie Płock 4 760 6,0 2 810 7,0 3 010 4,0 10 580 17,0 10 10

11 Okręg Mazowiecki PZW 1 395 6,0 4 735 4,0 455 7,0 6 585 17,0 11 11

Kobiałka 27.04.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak
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STATYSTYKA

2 Tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu zorganizowanych przez 

Okręg Mazowiecki PZW"

podsektor I sektory
Startujących

zawodników

Waga

złowionych

ryb

[gram]

Średnia waga

ryb na 

1 zawodnika

[gram}

podseniorów A1 9 40 530 4 503

podseniorów A2 9 29 905 3 323

podseniorów B1 9 34 955 3 884

podseniorów B2 9 25 055 2 784

podseniorów C1 10 27 160 2 716

podseniorów C2 10 10 190 1 019

sektor kobiet F 3 2 025 675

sektor młodzieży D 10 34 875 3 488

sektor juniorów E 10 14 405 1 441

sektor kadetów I 12 4 635 386

sektor weteranów W55 G 9 29 515 3 279

sektor weteranów W65 H 12 16 650 1 388

OGÓŁEM 111 269 900 2 432


